dell’Attestato di Prestazione Energetica (A.P.E.). 

La vendita si terrà secondo le modalità, condizioni e termini che di seguito si 

indicano.  

1) Il prezzo base, determinato ai sensi dell'art. 568 c.p.c., è stabilito, relativamente 

al LOTTO UNICO, in € 177.000,00 (euro centosettantasettemila/00). 

L’offerta minima efficace, ai sensi degli artt. 571 e 572 c.p.c., è pari ad € 

132.750,00 (euro centrotrentaduemilasettecentocinquanta/00), pari al prezzo 

base detratto del 25%. Il rilancio minimo in caso di gara non potrà essere inferiore